YupexaeHue

O6oco6neHHOEe nogpasgeneHue

Yupegutens

HanmeHoBaHue opraHa, ocyL,ecTBNALWEro
NO/IHOMOYMSA yupeanTens

Bua chnHaHcoBoro obecneyeHns (4esTenbHOCTU)
MepnoanYHOCTb:

EfvHMLA U3MepeHus:

HaunmeHoBaHue nokasartens

Loxofabl - Bcero

OTYET

OB WUCMOJIHEHWWN YUYPEXAEHWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/ILHOCTU

Kog
Koa aHanutukm
CTPOKK
2 3
010

100

Be3Bo3mesjHble AeHEeXHble NOCTYNNeHns 150

Ha 1 aHBapsa 2021 r.

MyHUUMNasbHoOe 610KeTHOe 06u.|,eo6pa303aTeanoe yuypexneHne cpegHan 06L|.|,eo6pasoBaTeanaﬂ LwKona

Ne 12 cena HoBoanekceeBCKOro MyHULMnNansHOro o6pasoBaHusa BenopeyeHckuii paioH

YnpasneHue 06pa3oBaHneM agMUHUCTPaLMU MyHULMNANbLHOTO 06pa3oBaHns BenopeyeHckui paiioH

Cy6cuaun Ha uHble Lenv

KBapTtasbHad,rogosas

py6.
1. loxoabl yupexaeHus
VrsepxaeHo VICMOMIHEHO NNaHOBbIX Has3HaueHNii
MNaHoBbIX yepes nuuesble uepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMM
HasHauerun cueTa cueta yupexaeHns onepauyusamm
4 5 6 7 8
2 007 947,13 2 007 947,13 0,00 0,00 0,00
2 007 947,13 2 007 947,13 0,00 0,00 0,00
2 007 947,13 2 007 947,13 0,00 0,00 0,00

dopma noOKY [
Jata

no OKMO

no OKTMO
no OKMoO

Fnasa no BK

no OKEN

nToro

9

2007 947,13
2007 947,13
2007 947,13

KOAbl
0503737
01.01.2021

33708783

03608000
02089961
925

383

CyMMa OTK/I0HEeHUs

10
0,00
0,00
0,00



HavmeHoBaHwve nokasaTesns

Pacxoabl - Bcero
B TOM 4ucne:

Pacxofbl Ha BbiNaThbl NepcoHany B Lenax
ob6ecneyeHns BbINONHEHUSA DYHKLUNA
rocyfapcTBeHHbIMU (MyHULUNANBbHbIMW)
opraHamu, KaseHHbIMU yuYpexaeHuamu,
opraHamu ynpassieHus
rocygapcTBEHHbIMU BHEGOAXKE THbIMU
doHgammn
Pacxofbl Ha BbiNaThbl NnepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHuii

®oHA onnatbl TpyAa yuypexaeHui

MHble BbINAaTbl NePCoHany yupexaeHui,
3a UcknuyeHneMm oHaa onnatbl Tpyaa

B3HOCbl No 06s3aTenbHOMY
counanbHOMYy CTpaxXxoBaHWIO Ha BbiNaTbl
no onnate Tpyga paboTHUKOB U NHblE
BbiNNaTbl paboTHUKAM yupexaeHui
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
obecreyeHuns rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,
MHble 3aKynkn ToBapoB, paboT uycnyr
ana obecneyvyeHna rocygapcTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHbIX) HYXA

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
VHble 610KEeTHble aCCUrHOBaHUA
McnonHeHne cyaebHbIX akTOB

NcnonHeHne cyfe6HbIX akToB

Poccuiickoih ®epgepaymv u MUPOBLIX

cornaweHuii no Bo3melleHunio

NPUYMHEHHOTO Bpeja

Pe3ynbTaT ncnonHeHus (aedoununT /
npodunumnT)

Kog
CTPOKU

200

450

Kog, aHannTuku

100

110
111

112

119

200

240

244

800
830

831

2. Pacxofpbl yupexaeHus

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHW

YTBEPXAEHO
MNaHOBbIX uepes nuueBble uepe3 GaHKOBCKME HEKaccoBbIMU
HazHaueHwii cueta
4 5
2 007 947,13 1941 163,98 0,00 0,00 0,00
396 231,65 394 031,51 0,00 0,00 0,00
396 231,65 394 031,51 0,00 0,00 0,00
220 000,00 218310,19 0,00 0,00 0,00
109 791,65 109 791,65 0,00 0,00 0,00
66 440,00 65 929,67 0,00 0,00 0,00
1611 028,00 1546 444,99 0,00 0,00 0,00
1611 028,00 1546 444,99 0,00 0,00 0,00
1611 028,00 1546 444,99 0,00 0,00 0,00
687,48 687,48 0,00 0,00 0,00
687,48 687,48 0,00 0,00 0,00
687,48 687,48 0,00 0,00 0,00
0,00 66 783,15 0,00 0,00 0,00

®opma 0503737 c. 2

CyMMa OTK/I0HEeHUsA

ntToro

9 10
1941 163,98 66 783,15
394 031,51 2 200,14
394 031,51 2 200,14
218310,19 1 689,81
109 791,65 0,00
65 929,67 510,33
1546 444,99 64 583,01
1546 444,99 64 583,01
1546 444,99 64 583,01
687,48 0,00
687,48 0,00
687,48 0,00

66 783,15 X



HaumeHoBaHue nokasarens

1
NCcTOoUYHNKM thrHaHCUpoBaHus gecuunTa cpeacTs -
BCEro
(cTp.520+cTP.590+CcTP.620+CcTP.700+CcTP.730+CTP.82
0+cTp.830)
B TOM uucne:

BHy T peHHNe UCTOUHNKN

13 HUX:

JBUXeHNe ieHeXHbIX CPeaACcTB

BHeLUHME NCTOYHUKM

U3 HUX:

M3MeHeHne ocTaTKOB CPeACTB

yBefiMyeHne ocTaTKOB CPEACTB, BCETO

YMeHbLLIEHUe 0OCTaTKOB CPeACTB, BCEro
V13MeHeHMe 0CTaTKOB M0 BHY TPeHHUM 060poTam
CpPeACTB yupexaeHus

M3MeHeHMe 0CTaTKOB M0 BHY T PEHHUM pacueTam

3. ICTOYHUKM (hUHAHCUPOBaHUA feduuuta cpeAcTB yupexaeHns

Kog cTpokun Kog aHanuTukmn

2 3

500

520

590 X

620

700 X

710 510

720 610

730 X

820 X

YTBEPX/EHO NNaHOBbIX

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

yepes nimuesble
cyeta

5

-66 783,15

0,00

0,00
0,00

-66 783,15
-2 060 624,71
1993 841,56

0,00
0,00

VcnonHeHo NiaHoBbIX HA3HAYEHWIA

yepes 6aHKoBCKVe

cyeta

6

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

yepes kaccy
yupexaeH1s

7

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

HEKaCcCoBbIMU
onepauvsmm

8

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

uToro
9

-66 783,15
0,00
0,00
0,00
-66 783,15
-2 060 624,71
1993 841,56
0,00
0,00

®dopma 0503737 c. 3

CymmMa OTK/IOHeHust

10
66 783,15
0,00
0,00
0,00
66 783,15
X
X
0,00
0,00



HaumeHoBaHve nokasarens

1

/I3meHeHne ocTaTKoB pacyeTOoB N0 BHYTpPEHHUM
npuenevyeHnsam cpejcTs

PykoBoauTens (YNONHOMOYEHHOE NUL0)

Wcnonuntens

YTBEPXAEHO NNaHOBbIX

5 tpeBpansi 2021 .

Kog cTpoku Koa aHanutukn HasHaveHIi
2 3 4
830 X 0,00
(MOMKHOCTB) (nognuce)
(AOMKHOCTL) (nognuce)

yepes nmuesble

cyeta

5

0,00

VcnoniHeHo NnaHoBbIX HasHaueHui

yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy
cueta yupexzaeHns
6 7
0,00 0,00

HEeKaccoBbIMU
onepauusamu

8

0,00

dopma 0503737 c. 4

Cymma OTK/IOHEHUA
wuToro

0,00 0,00

(HanmeroBaHue, OFPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

(pacwudposka nognucu)

(pacwudposka nognucu)

(tenedhoH, e-mail)



